
sexta-feira, 9 de fevereiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01584 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

                                                                                    

 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – BAHIA  

CNPJ Nº 13.857.123/0001-95 

 

EXTRATO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DE CONTRATO 

  

CONTRATO Nº 099/2023 

ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2023 – SRP  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES CNPJ: 13.857.123/0001-95 

CONTRATADA: AR COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ nº 

19.009.530/0001-29 

 

As partes, por mútuo consentimento resolvem rescindir, de forma amigável, o Contrato 

Administrativo nº 099/2023, celebrado em 01 de Novembro de 2023, visando a Aquisição de 

soros e afins e medicamentos básicos. 

 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente instrumento tem seu permissivo legal no inciso II 

do art. 79 da Lei Federal 8.666/93. 

 

 

DATA DA RESCISÃO – 31/01/2024 

 

Maurílio Lemos das Virgens 

Prefeito Municipal 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D63603B201DA62EB409BE8961E2D7C7


		2024-02-09T12:20:39-0300




